ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 августа 2020 года                                                                                     140

О проведении публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об  утверждении схемы теплоснабжения города Димитровграда Ульяновской области на период 2020-2031годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, пунктом 5 статьи 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в городе Димитровграде Ульяновской области, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области  от 30.10.2019 № 34/254, п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении схемы теплоснабжения города Димитровграда Ульяновской области на период 2020-2031 годы».
2. Дата проведения публичных слушаний: 06.09.2020.
3. Время проведения публичных слушаний: 11:00.
4. Место проведения публичных слушаний: город Димитровград, Ульяновская область, пр.Ленина д.17, МАУК ЦКиД «Восход».

5.Установить, что инициатором проведения публичных слушаний является Глава города.
6.Создать Организационный комитет, ответственный за проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об  утверждении схемы  теплоснабжения города Димитровграда Ульяновской области на период 2020-2031годы» (далее - Организационный комитет).
7.Утвердить состав Организационного комитета, ответственного за проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области согласно  приложению.

8.Определить местонахождение Организационного комитета по адресу: Ульяновская область, город Димитровград, ул. III Интернационала, 80, телефон 4-56-24, Комитет по жилищно-коммунальному комплексу.
9.Установить, что внесение предложений и замечаний осуществляется в адрес Организационного комитета в письменной форме.
10.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города (www.dimitrovgrad.ru)  не менее чем за 20 календарных дней до дня проведения публичных слушаний.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Большакова А.Н.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                   А.Н.Большаков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Главы города

от ___________ № ____

СОСТАВ

Организационного комитета, ответственного за проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель организационного комитета:

	Большаков А.Н.
	-
	заместитель Главы города
Димитровграда Ульяновской  области

	Заместитель Председателя организационного комитета:

	Гатауллин А.Н.
	-
	Первый заместитель Главы города
Димитровграда Ульяновской области

	Секретарь организационного комитета:

Рясков Г.Д.

-

начальник топливно-энергетического отдела Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

Члены организационного комитета:

	Топурия  Р.Е.
	-
	исполняющий обязанности Председателя Комитета по  жилищно-коммунальному комплексу

	Новиков С.Н.
	-
	заместитель Председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу